
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Miroslav MERTL

Název práce: Opětné zapnutí asynchronního motoru na síť

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Student popsal řadu přechodových dějů, které mohou nastat při spouštění  asynchronního motoru přímým
připojením na síť. Bohužel je však nemohl změřit (COVID pandemie) a proto popsal a okomentoval z
minulosti naměřené průběhy. 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
V textu jsou místy prohřešky proti spisovné češtině. Úvod a teoretické partie práce mohly být stručnější,
student je pojal opravdu velkoryse. 

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Bohumil Skala, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


